
KYED BYG ApS

CVR-nr.: 30519426

Bakkevænget 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2024

Joachim Kyed Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KYED BYG ApS
Bakkevænget 3
6000 Kolding
e-mailadresse: info@kyedbyg.dk
CVR-nr.: 30519426
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre håndværksmæssigt arbejde, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 433.074, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.054.926. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.474.854	2.776.247
Personaleomkostninger	1	-2.848.824	-2.067.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-88.487	-227.132
Resultat af ordinær primær drift		537.543	481.230
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.400	7.300
Andre finansielle indtægter		4.412	1.521
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.603
Ordinært resultat før skat		565.355	483.448
Skat af årets resultat	3	-132.281	-118.394
Årets resultat		433.074	365.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	350.000
Overført resultat		33.074	15.054
I alt		433.074	365.054

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.200	27.200
Materielle anlægsaktiver i alt		78.200	27.200
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		84.200	33.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041.835	1.239.972
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.327.049	766.142
Andre tilgodehavender		121.287	120.000
Periodeafgrænsningsposter		18.900	14.780
Tilgodehavender i alt		2.509.071	2.140.894
Likvide beholdninger		35.834	127.002
Omsætningsaktiver i alt		2.544.905	2.267.896
AKTIVER I ALT		2.629.105	2.301.096

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		529.926	496.852
Forslag til udbytte		400.000	350.000
Egenkapital i alt		1.054.926	971.852
Hensættelse til udskudt skat		10.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.102	703.303
Skyldig selskabsskat		136.000	51.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.077	574.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.564.179	1.329.244
Gældsforpligtelser i alt		1.564.179	1.329.244
PASSIVER I ALT		2.629.105	2.301.096

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	496.852	350.000	971.852
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	33.074	400.000	433.074
Egenkapital, ultimo	125.000	529.926	400.000	1.054.926

Kyed Invest ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Lønninger	2.572.257	1.857
Pensioner	217.788	159
Udgifter til social sikring	58.779	52
	<u>2.848.824</u>	<u>2.068</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 14.000	33.867	29
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.620	198
	<u>88.487</u>	<u>227</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	126.000	136
Regulering udskudt skat	10.000	-16
Regulering tidligere år	-3.719	-2
	<u>132.281</u>	<u>118</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Kyed Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

	Rest løbetid	Restydelse	Ydelse 2024
	mdr.	tkr.	tkr.
2 aftale	48	114	57

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	6